2024年 4月25日
医療関係者 各位

ニプロ株式会社

『ニプロ 細径穿刺カテーテルAK』

限定出荷（出荷数割当運用）解除のご案内

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売します標題製品につきまして、急遽出荷が増加したことにより得

意様に対して出荷制限をしておりました。この度、生産能力の向上と一定の在庫確保

ができましたので、得意先様に対する限定出荷（出荷数割当運用）を解除することと

いたしました。

医療関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けしましたことを改めて

お詫びいたしますと共に、引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上

げます。

謹白

記

【対象製品】

販売名：ニプロ 細径穿刺カテーテルＡＫ

商品コード 品番 JAN コード

23-780 ｻｲｹｲｾﾝｼｶﾃ 0510-AD 4987458237805

・医療機器認証番号：302AABZX00008000 ・クラス分類：クラスⅡ（管理医療機器）

・一般的名称：滅菌済み体内留置排液用チューブ及びカテーテル

【出荷制限解除日】

2024 年 5月 1 日

以上